РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
К РА СНОЯ PC КОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От14.11.2024гп. Майское 	             № 18-п

        Об утверждении муниципальной программы
Майского сельсовета «Развитие территории
МО Майский сельсовет на 2025-2027годы».

	Руководствуясь статьями   7  Устава Майского сельсовета в целях создания условий, обеспечивающих повышение комфортности условий жизнедеятельности в Майском сельсовете и эффективности реализации органами местного самоуправления полномочий, закрепленных за муниципальным образованием, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Майского сельсовета «Развитие территории МО Майский сельсовет на 2025-2027годы».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в официальном информационном издании «Майский вестник»

Глава администрации
Майского сельсовета                                         А.В.Соломенникова